[image: ]

О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 26 августа 2024 года № 629.

	Подлежит опубликованию
в Собрании актов
Президента и Правительства
Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившими силу некоторые указы Президента Республики Казахстан согласно приложению к настоящему Указу.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К.Токаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента
Республики Казахстан
от 26 августа 2024 года № 629

 ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

      1. Указ Президента Республики Казахстан от 21 августа 2012 года № 369 "Об утверждении Правил подготовки ежегодного Национального доклада по науке".

      2. Указ Президента Республики Казахстан от 21 мая 2015 года № 27 "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 21 августа 2012 года № 369 "Об утверждении Правил подготовки ежегодного Национального доклада по науке".

      3. Указ Президента Республики Казахстан от 20 июля 2018 года № 720 "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 21 августа 2012 года № 369 "Об утверждении Правил подготовки ежегодного Национального доклада по науке".

      4. Указ Президента Республики Казахстан от 12 августа 2020 года № 383 "О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 21 августа 2012 года № 369 "Об утверждении Правил подготовки ежегодного Национального доклада по науке".

      __________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14